
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГУДЕРМЕССКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ ИМЕНИ С. С-A. ДЖУНАИДОВА»

ПРИКАЗ

« /У  » 2025 г. №

г. Гудермес

Об утверждении стоимости платных образовательных 
услуг на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года N 273-ФЭ "Об образовании в 
Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг, 
утвержденными постановлением Правительства РФ от 15 августа 2013 г. № 706, Положением 
об оказании платных образовательных услуг в ГБПОУ «ГПК имени С.С-А. Джунаидова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год -  
обучение граждан по образовательной программе среднего профессионального образования в 
соответствии с ФГОС СПО по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах 
(Приложению 1).

2. Инженеру-программисту Музаеву Мурату Хамитовичу разместить информацию о 
стоимости платных образовательных услуг по образовательным программам среднего 
профессионального образования в 2025-2026 учебном году на официальном сайте колледжа в 
сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом озна!

Директор

П.С. Малакова 
М.Х. Музаев

В.Б. Дааев



Приложение 1 к приказу 
от/.9  2025 г. №

Стоимость обучения по образовательным программам среднего профессионального 
образования ГБПОУ «Гудермесский педагогический колледж имени имени С.С-А.

Джунаидова» на 2025-2026 учебный год

№
п/п

Код
профессии/

специальности

Наименование
профессии/

специальности

Срок
обучения

Уровень
образования

Заочная
форма

обучения
Стоимость 

обучения за 
год, руб.

1 44.02.02 Преподавание в 
начальных классах

3 года 10 
мес.

среднее
общее

35 000,00

2 44.02.02 Преподавание в 
начальных классах

4 года 10 
мес.

основное
общее

35 000,00


		2025-06-16T11:40:49+0300
	Дааев Вахахажи Буарович
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




